FUTu RA o LA SCUOLA
PER L'ITALIA DI DOMANI
“ E:JTTUnri:an:Fo europea @ I“ﬁ:f;-:.:;:::w:—&mw.m l,' [I:,lllfjd}".llllﬁﬂlyi

Istituto Comprensivo di Albavilla Via Porro, 16 22031 ALBAVILLA (CO)
Cod.Fisc. 91013620132. Cod.Meccanografico COIC816005
www.icalbavilla.edu.it coic816005@istruzione.it pec coic816005@pec.istruzione.it

Oggetto: graduatoria provvisoria docenti e tutor per il bando Una ricercatrice nella
mia classe per i percorsi previsti dal PNRR MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -
Componente 1 - Potenziamento dell’'offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido
alle Universita — Investimento 3.1: Nuove competenze e nuovi linguaggi — Azioni di
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche

Codice avviso : M4C113.1-2023-1143 Codice C.U.P: G14D23005570006

Titolo progetto: STEM@ TOGETHER

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando per la selezione di due docenti esperti e due tutor nel’ambito dei percorsi
STEM previsti dall’azione in oggetto, di cui al prot. n. 2639 del 15 aprile 2024.

PRESO atto del verbale della commissione di valutazione, appositamente nominata con
prot. n. 2801 del 19 aprile 2024, e convocata, con convocazione di cui al prot. n. 3029 del 2
maggio 2024, il 3 maggio 2024.

PUBBLICATA la graduatoria provvisoria in data 3 maggio n. prot. 0003084/U del 03/05/2024,
valida sia per il profilo di docente esperto che per il profilo di tutor.

VISTO che non risultano pervenute richieste di modifica o reclamo avverso la graduatoria
suddetta e trascorsi i giorni di pubblicazione previsti.

DECRETA
per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Approvazione della Graduatoria “Una ricercatrice per la mia classe” secondo la seguente
tabella:

CANDIDATO PUNTEGGIO
RONDINELLA LETIZIA 19
MESSORA ELISABETTA 10

La presente graduatoria, pubblicata sul sito web dell’lstituto, nella sezione Amministrazione
trasparente ha valore di notifica agli interessati.

ISTITUTO COMPRENSIVO ALBAVILLA
C.F. 91013620132 C.M. COIC816005
A913AE9 - UFFICIO DI SEGRETERIA SCOLASTICA
Prot. 0003285/E del 14/05/2024 11:15



mailto:coic816005@pec.istruzione.it

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla
pubblicazione all’Albo di questa Istituzione scolastica.

Albavilla, 14 maggio 2024

Dirigente Scolastico
Nora Calzolaio

Firmato da:

p CALZOLAIO NORA
Codice fiscale: CLZNRO74L46E791S
14/05/2024 15:35:19



		2024-05-14T15:35:19+0200
	NORA CALZOLAIO




